gicorum, fumos videntium, distractiones irrititi, hinc secundum Luscani versum, *Logica deserta petant dispendia silva.*

SEBASTIANUS MASSON, P.

Priuato studio collegium iuris naturae & gentium, praeeunte ill. Pafendorfio de off. H. & C., semenstruo expediendum suscipiet. Nec minus politicae prudentiae regulas iuxta elementa celeb. Buddei, vel gallico, prout a nonnullis enixe desideratum, si res porro tulerit, vel solito latino idiomate, intra eandem quidem temporis metam exponer atque illustrabit. Morales quoque pælectiones ad laudatum auctorem, si plures fuerint qui cupiant, adiiciet. Publica autem opera consuetum haecenus selectiora ex jurisprudentia vniuersali themata ventilandi exercitium, institutum haud inutile visum diligentioribus, diligenter continuabit.

CHRIST. FRIDER. AYRMANNVS,

Histor. P. P.

Exposita superiori semestri publicis pælectionibus Historia recentiorum temporum Germanica ex potioribus nonnullis historiae uniuersalis fontibus, eo quod proxime sequitur temporis intervallo Historiam Romanam & antiquitates tradet ex ipso historicorum Ro. principe T. Lino, hinc inde tamen ex aliis autoribus supplendo. Eum obseruationibus ex Geographia, Chronologia, numis, inscriptionibus, &c. petitis illustrabit, & historiae iustæ, ac styli item historici rationem & virtutes declarabit, ita ut eadem opera proprietatis & elegantiae Latini sermonis studiosis inseruiatur. Priuatim Historiam universalem Cellarii repeter, antiquiora tempora aut pætermittendo, aut parcus, quam haecenus consuevit fieri, attingendo. In Historia Germanica ductum sequetur compendii Schmausiani, non æqualis apud omnes ualoris ac pretij, ne per tamen aliunde ad nos aduecti & commendati. Iunget proxime lectiones Juris publici & Historiae Juris. Cum uacabit, etiam Institutiones Juris & Pandectas ex principiis historicis explicabit. Quin immo successu temporis per omnes propemodum disciplinas diffusum latissimeque patentem historiae usum, conexasque uicissim cum historico munere quam plurimas professiones alias, peculiaribus de iisdem instituendis pælectionibus demonstrabit.

D. JOH.

D. JOH. THOMAS HENSING,
Philos. Natur. Chem. Professor Ordinarius.

Publice & privatim omnem movebit lapidem, ut in Chemicis do-
 cendo, laborando & demonstrando curiositati atque utilitati Do-
 minorum Studiosorum consuleat queat.

JOHANNES RHENIUS,
Eloquentiae & Poëseos P. P. O.

Divina gratia favente Partitiones Vossii oratorias diebus Lunæ &
 Martis publice illustrabit; Jovis vero & veneris diebus ovidii
 Tristium libros enucleare ab initio incipiet. Insuper privato studio col-
 legium epistolicum & oratorium in utraque lingua practicum addet,
 orationes in illo elaboratas ut recitent eloquentiae cultores curaturus,
 nec alia desiderantibus, ad provinciam suam spectantia denegaturus.

CHRISTOPH. LVDOVICVS. RÜDIGER,
Prof. Phil. Extraord. & Symmysta.

IN Cursu quo detinemur Philosophico, praemissa de imputatione actio-
 num humanarum reliqua materia, in utilissima *Decori doctrina*, ad
 exitus ut provehamur optatos, per aestatem, sine intermissione & iu-
 giter desudabimus. Sicut & eos, qui ad laudem stili vsque adhuc con-
 tenderunt, integræ nunc orationis corpus formare exercitatione dilu-
 cida docebimus. Quibus etiam arima gentilitia, geometricè delinean-
 di & resoluendi, heroum artificium, *Heraldica*, vulgo nomine veni-
 ens, annegetemus. De reliquo, ad Dnn. auditorum sensum ac volun-
 tatem, in fori philosophici quacunque disciplina instillanda, totos nos,
 quam pronissime conuertemus.